
UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2016 
A Ñ O DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE lA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, '30 AGO 20:3 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 16795/16 presentada por la alumna Antonella 
MASTRAPASQUA en la que Informa sobre la realización y Dirección de su "Seminario de 
Investigación" áe la carrera de Licenciatura en Arte Dramático. 

CONSIDERANDO: 

Lo solicitado y la aceptación por parte de la profesora a cargo de la misma. 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Autorizar la realización y Dirección del "Seminario de Investigación" 
de la alumna de las Carreras de Artes del Espectáculo, de acuerdo con el siguiente 
detalle: 

A lumna: A n t o n e l l a M A S T R A P A S Q U A - R e g i s t r o N" 2 0 . 9 2 3 

Seminar lo : "La Multiplicidad de Técnicas Teatrales en la Construcción de Personajes 
en la puesta en escena bolero, Dirigido por Cristina Moreira. Commedia 
Deir Arte y Clown" 

Directora: Prof . Noemí SALMERÓN 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 


